
Dziennik Ustaw Nr 71 1650 - Poz. 342 i 343 

342 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 czerwca 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251 i z 1995 r. 
Nr 95, poz. 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie Polskiego Komitetu Normalizacyj­
nego, zwanego dalej "Komitetem", ustalonym w § 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 mar­
ca 1994 r. w sprawie powołania członków Polskiego 
Komitetu Normalizacyjnego (Dz. U. Nr 47, poz. 192), 
zmienionym rozporządzeniami Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 20 lipca 1994 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 392), 
z dnia 21 grudnia 1994 r. (Dz. U. Nr 139, poz. 766), z dnia 

26 maja 1995 r. (Dz. U. Nr 56, poz. 296) i z dnia 13 listo­
pada 1995 r. (Dz. U. Nr 130, poz. 632) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Komitetu Jana Kluka, 

2) powołuje się w skład Komitetu Wojciecha Ratyń ­

ski ego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

343 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 19 czerwca 1996 r. 

w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia rejestru stowarzyszeń kultury fizycznej i związków sportowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 6 ustawy z dnia 18 stycz­
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 25, poz. 113) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rejestr stowarzyszeń kultury fizycznej i związ­
ków sportowych, zwany dalej "rejestrem", składa się 
z czterech działów: 

1) dz iału A, do którego wpisuje się stowarzyszenia 
kultury fizycznej , 

2) działu B, do którego wpisuje się związki sportowe, 

3) działu C, do którego wpisuje się polskie związki 
sportowe, 

4) dzia łu D, do którego wpisuje się stowarzyszenia 
kultury fizycznej o zasięgu ogólnokrajowym. 

§ 2. Dla każdego działu rejestru prowadzi się od­
dzielną księgę rejestrową według ustalonego wzoru. 

§ 3.1. Dla każdego stowarzyszenia kultury fizycznej 
i związku sportowego prowadzi się oddzielne akta reje­
strowe, obejmujące akta postępowania o zarejestro­
wanie oraz dokumenty stanowiące podstawę wpisu do 
rejestru . 

2. Do akt rejestrowych, o których mowa w ust. l, 
dołącza się również akta spraw rozpoznanych przez 
sąd na podstawie art. 17 i 18 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 25, poz. 113). 

§ 4.1. Księga rejestrowa składa się z następujących 
rubryk: 

- rubryki pierwszej - liczba porządkowa wpisu, 

- rubryki drugiej - data wpisu, 

- rubryki trzeciej - nazwa, siedziba i adres stowarzy-
szenia kultury fizycznej lub związku sportowego, 

- rubryki czwartej - zasięg działania stowarzyszenia 
kultury fizycznej lub związku sportowego, 

- rubryki piątej - cele stowarzyszenia kultury fizycz­
nej lub związku sportowego oraz sposoby ich reali­
zacji, 

- rubryki szóstej - data złożenia wniosku o zareje­
strowanie oraz imiona i nazwiska osób składają­
cych wniosek, 

- rubryki siódmej - władze stowarzyszenia kultury 
fizycznej lub związku sportowego, ze wskazaniem 
tych osób, które są uprawnione do reprezentowa­
nia stowarzyszenia lub związku i zaciągania zobo­
wiązań majątkowych , 

- rubryki ósmej - data uchwalenia statutu lub zmian 
statutu złożonego do akt, 

- rubryki dziewiątej - data, sygnatura akt i treść po­
stanowienia sądu o zastosowaniu wobec stowa­
rzyszenia kultury fizycznej lub związku sportowego 
środków prawnych oraz o ustanowieniu kuratora, 

- rubryki dziesiątej - wzmianka o wykreśleniu sto­
warzyszenia kultury fizycznej lub związku sporto­
wego z rejestru oraz uwagi. 

2. W rubryce szóstej dotyczącej polskiego związku 
sportowego zamieszcza się ponadto wzmiankę o złoże­
niu dowodu zezwolenia na utworzenie związku przez 


